



COMUNE DI SQUINZANO

Provincia di Lecce



FINANZIAMENTO DUC - PROGETTO DI RIGENERAZIONE URBANA E RIQUALIFICAZIONE DI "PIAZZA SANT'ANNA"

PROGETTO DEFINITIVO / ESECUTIVO



Allegato:

Oneri per la Sicurezza

Allegato n :

09

Committente :

Comune di Squinzano (LE)

Data:

Luglio 2023

R.U.P :

Ing. Michele ZACCARIA

Progettista :

Ing. Roberto MARZO

COMPUTO METRICO

OGGETTO: FINANZIAMENTO DUC - PROGETTO DI RIGENERAZIONE URBANA E RIQUALIFICAZIONE DI "PIAZZA SANT'ANNA"

COMMITTENTE: Comune di Squinzano

Squinzano, 24/07/2023

IL TECNICO
Ing. Roberto Marzo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A CORPO							
1 A 01.01c	Estintore a polvere, omologato secondo la normativa vigente, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, dotato di sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno a monte del manometro, escluso eventuale supporto da pagare a parte: 6 kg, classe 34A-233BC Estintore portatile a polvere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	77,11	77,11
2 S 03.02a	Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000 mm e larghezza 3.500 mm, con tamponatura in rete elettrosaldada con maglie da 35 x 250 mm e tubolari laterali o perimetrali di Ø 40 mm, fissati a terra su basi in calcestruzzo delle dimensioni di 700 x 200 mm, altezza 120 mm, ed uniti tra loro con giunti zincati con collare, comprese aste di controventatura: allestimento in opera e successivo smontaggio e rimozione a fine lavori Recinzione provvisoria da cantiere		65,00			65,00		
	SOMMANO m					65,00	1,18	76,70
3 S 03.02b	Recinzione provvisoria modulare da cantiere in pannelli di altezza 2.000 mm e larghezza 3.500 mm, con tamponatura in rete elettrosaldada con maglie da 35 x 250 mm e tubolari laterali o perimetrali di Ø 40 mm, fissati a terra su basi in calcestruzzo delle dimensioni di 700 x 200 mm, altezza 120 mm, ed uniti tra loro con giunti zincati con collare, comprese aste di controventatura: costo di utilizzo mensile Recinzione provvisoria da cantiere	2,00	65,00			130,00		
	SOMMANO m					130,00	0,46	59,80
4 S 02.13b	Cassetta in ABS completa di presidi chirurgici e farmaceutici secondo le disposizioni del DM 15/07/2003 integrate con il DLgs 81/08; da valutarsi come costo di utilizzo mensile del dispositivo comprese le eventuali reintegrazioni dei presidi: dimensioni 44,5 x 32 x 15 cm Valigetta - Kit luoghi di lavoro					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	3,45	10,35
5 S 02.02e	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile: 435 x 603 mm Segnaletica cantiere (pericollo di scavi, divieto, pedoni, etc...) * (par.ug.=5,00*3)	15,00				15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	0,79	11,85
6 S 03.45	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, manutenzione settimanale comprendente il risucchio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua pulita con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile Bagno chimico					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	132,26	396,78
	Parziale LAVORI A CORPO euro							632,59
	TOTALE euro							632,59
	Squinzano, 24/07/2023							
	A RIPORTARE							

